
SE VOTA EN GENERAL Y EN PARTICULAR

ORDEN DEL DIA 405

10/08/2016 19:03:37

Nombre Completo Voto Banca
Abal Medina, Juan Manuel SI 14

Aguilar, Eduardo Alberto SI 53

Aguirre, Hilda Clelia SI 2

Almirón, Ana Claudia SI 24

Alperovich, José Jorge SI 17

Barrionuevo, Walter Basilio SI 4

Basualdo, Roberto Gustavo SI 64

Blas, Ines I. SI 28

Boyadjian, Miriam Ruth AUSENTE

Braillard Poccard, Pedro SI 65

Cabral, Salvador AUSENTE

Caserio, Carlos Alberto AUSENTE

Castillo, Oscar Aníbal AUSENTE

Catalán Magni, Julio César AUSENTE

Cobos, Julio SI 21

Crexell, Carmen Lucila SI 62

De Angeli, Alfredo Luis SI 69

De la Rosa, Maria G. SI 18

Durango, Norma Haydee SI 7

Elias de Perez, Silvia Beatriz SI 42

Espínola, Carlos Mauricio SI 33

Fellner, Liliana Beatriz SI 31

Fernández Sagasti, Anabel SI 55

Fiore Viñuales, María C. del Valle SI 26

Fuentes, Marcelo Jorge AUSENTE

García Larraburu, Silvina Marcela SI 51

García, Virginia María SI 12

Giacoppo, Silvia del Rosario SI 41

Giménez, Sandra D. SI 57

Godoy, Ruperto Eduardo SI 34

González, Nancy Susana SI 9

Guastavino, Pedro Guillermo Angel SI 32

Irrazábal, Juan Manuel SI 36

Iturrez de Cappellini, Ada Rosa SI 30

Kunath, Sigrid Elisabeth SI 56

Labado, Maria Ester SI 11

Nombre Completo Voto Banca
Leguizamón, María Laura AUSENTE

Linares, Jaime SI 46

Lovera, Daniel Aníbal SI 6

Luenzo, Alfredo Héctor SI 70

Luna, Mirtha M. T. AUSENTE

Marino, Juan Carlos SI 20

Martínez, Alfredo Anselmo SI 40

Martínez, Ernesto Félix SI 67

Mayans, José Miguel Ángel SI 3

Menem, Carlos Saúl AUSENTE

Mera, Dalmacio SI 49

Mirkin, Beatriz Graciela SI 8

Montenegro, Gerardo Antenor AUSENTE

Negre de Alonso, Liliana Teresita SI 39

Odarda, María Magdalena SI 48

Ojeda, José Anatolio SI 58

Pais, Juan Mario AUSENTE

Pereyra, Guillermo Juan AUSENTE

Perotti, Omar Angel SI 60

Pérsico, Daniel Raúl AUSENTE

Petcoff Naidenoff, Luis Carlos AUSENTE

Pichetto, Miguel Ángel SI 15

Pilatti Vergara, María Inés P. E. SI 54

Pinedo, Federico SI 68

Reutemann, Carlos Alberto AUSENTE

Riofrío, Marina Raquel SI 13

Rodríguez Machado, Laura Elena SI 23

Rodríguez Saá, Adolfo SI 38

Romero, Juan Carlos AUSENTE

Rozas, Ángel SI 22

Sacnun, María de los Angeles SI 10

Solanas, Fernado Ezequiel AUSENTE

Urtubey, Rodolfo Julio AUSENTE

Varela, Marta AUSENTE

Verasay, Pamela SI 45

Zamora, Gerardo AUSENTE

Proyecto:

Descripción:

Fecha:Tipo Quorum: MAS 1/2 MC

Mayoría: MAS 1/2 LEGISLADORES PRESENTES

Miembros del cuerpo: 72
Afirmativos: 52

Negativos:

Abstenciones:

0

0

Resultado: AFIRMATIVAPresentes: 52 Ausentes: 20 27AMN:

Presidente: MICHETTI, Gabriela

Acta : 14

Votación: NOMINAL

Observaciones: Se vota con modificaciones.

cquirco.dip
Resaltado



SE VOTA EN GENERAL Y EN PARTICULAR

PROYECTO EN TRATAMIENTO

30/11/2016 19:56:26

Nombre Completo Voto Banca
1.   Abal Medina, Juan Manuel SI 14

2.   Aguilar, Eduardo Alberto SI 53

3.   Aguirre, Hilda Clelia SI 2

4.   Almirón, Ana Claudia SI 24

5.   Alperovich, José Jorge SI 17

6.   Barrionuevo, Walter Basilio SI 4

7.   Basualdo, Roberto Gustavo SI 64

8.   Blas, Ines I. SI 28

9.   Boyadjian, Miriam Ruth SI 72

10. Braillard Poccard, Pedro SI 65

11. Cabral, Salvador AUSENTE

12. Caserio, Carlos Alberto SI 71

13. Castillo, Oscar Aníbal SI 44

14. Catalán Magni, Julio César SI 52

15. Cobos, Julio SI 21

16. Crexell, Carmen Lucila AUSENTE

17. De Angeli, Alfredo Luis SI 69

18. De la Rosa, Maria G. SI 18

19. Durango, Norma Haydee SI 7

20. Elias de Perez, Silvia Beatriz SI 42

21. Espínola, Carlos Mauricio SI 33

22. Fellner, Liliana Beatriz SI 31

23. Fernández Sagasti, Anabel SI 55

24. Fiore Viñuales, María C. del Valle SI 26

25. Fuentes, Marcelo Jorge SI 16

26. García Larraburu, Silvina Marcela SI 51

27. García, Virginia María SI 12

28. Giacoppo, Silvia del Rosario SI 41

29. Giménez, Sandra D. SI 57

30. Godoy, Ruperto Eduardo SI 34

31. González, Nancy Susana SI 9

32. Guastavino, Pedro Guillermo Angel SI 32

33. Irrazábal, Juan Manuel SI 36

34. Iturrez de Cappellini, Ada Rosa SI 30

35. Kunath, Sigrid Elisabeth SI 56

36. Labado, Maria Ester SI 11

Nombre Completo Voto Banca
37. Leguizamón, María Laura AUSENTE

38. Linares, Jaime SI 46

39. Lovera, Daniel Aníbal SI 6

40. Luenzo, Alfredo Héctor SI 70

41. Luna, Mirtha M. T. SI 27

42. Marino, Juan Carlos SI 20

43. Martínez, Alfredo Anselmo SI 40

44. Martínez, Ernesto Félix SI 67

45. Mayans, José Miguel Ángel SI 3

46. Menem, Carlos Saúl AUSENTE

47. Mera, Dalmacio SI 59

48. Mirkin, Beatriz Graciela SI 8

49. Montenegro, Gerardo Antenor AUSENTE

50. Negre de Alonso, Liliana Teresita SI 39

51. Odarda, María Magdalena SI 48

52. Ojeda, José Anatolio SI 58

53. Pais, Juan Mario SI 35

54. Pereyra, Guillermo Juan SI 62

55. Perotti, Omar Angel SI 60

56. Pérsico, Daniel Raúl SI 49

57. Petcoff Naidenoff, Luis Carlos SI 43

58. Pichetto, Miguel Ángel SI 15

59. Pilatti Vergara, María Inés P. E. SI 54

60. Pinedo, Federico SI 68

61. Reutemann, Carlos Alberto AUSENTE

62. Riofrío, Marina Raquel SI 13

63. Rodríguez Machado, Laura Elena SI 23

64. Rodríguez Saá, Adolfo SI 38

65. Romero, Juan Carlos SI 19

66. Rozas, Ángel AUSENTE

67. Sacnun, María de los Angeles SI 10

68. Solanas, Fernado Ezequiel SI 47

69. Urtubey, Rodolfo Julio SI 5

70. Varela, Marta SI 66

71. Verasay, Pamela SI 45

72. Zamora, Gerardo SI 29

Proyecto:

Descripción:

Fecha:Tipo Quorum: MAS 1/2 MC

Mayoría: MAS 1/2 LEGISLADORES PRESENTES

Miembros del cuerpo: 72
Afirmativos: 65

Negativos:

Abstenciones:

0

0

Resultado: AFIRMATIVAPresentes: 65 Ausentes: 7 33AMN:

Presidente: MICHETTI, Gabriela

Acta : 27

Votación: NOMINAL

Observaciones: Corresponde a la votación del Expte. S-967/15 y otros.
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